UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Số:     /BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Hoằng  Trường, ngày  20   tháng 4  năm 2022

BÁO CÁO

Công tác quản lý xe điện 4 bánh tại xã Hoằng Trường

Thực hiện công văn số 738/UBND-KT&HT ngày 08 tháng 4 năm 2022 về

tăng cường quản lý xe điện 4 bánh tại khu du lịch Hải Tiến.

UBND xã Hoằng Trường báo cáo về việc quản lý xe điện như sau :

1. Công tác triển khai

Đã triển khai công văn 738 của UBND huyện về quản lý xe điện, các quy

định của luật giao thông  đường bộ.

2. Về công tác quản lý

Đã rà soát tổng toàn xã có 66 xe điện 4 bánh trong đó:

Có 10 xe điện đầy đủ điều kiện hoạt động

56 xe chưa đủ điều kiện hoạt động UBND xã đã triển khai và giao cho công

an xã tổ chức cho toàn bộ xe điện  ký cam kết thực hiện các quy định của pháp luật

và quy chế hoạt động của khu du lịch Hải Tiến

Trên đây là nội dung báo cáo quản lý xe điện 4 bánh . UBND xã Hoằng

Trường báo cáo ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa tiếp tục chỉ đạo thực hiện.

Nơi nhận:
-  UBND huyện (b/c);
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-22T16:19:50+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-22T16:54:40+0700

		2022-04-22T16:55:10+0700